

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7/9

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบบาดาล) หนองสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานปักเสาพาดสายไฟฟ้า								
	10.1 ปักเสาไฟฟ้า คสล.(ยาว 8.00 เมตร)	2.00	ต้น	2,800.00	5,600.00	850.00	1,700.00	7,300.00	
	10.2 สายไฟฟ้า THW ขนาด 25 ตร.มม. (อลูมิเนียมยาว 50 เมตรจำนวน 2 เส้น	100.00	เมตร	25.00	2,500.00	25.00	2,500.00	5,000.00	เบสิคเชิกรราคา
	10.3 เหล็กกล่องขนาด 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย และอุปกรณ์ในการยึด	1.00	ชุด	300.00	300.00	250.00	250.00	550.00	
	10.4 ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว (สี่เหลี่ยม) (ก่อนละ 4 เมตร)	2.00	ฟ่อน	45.00	90.00	25.00	50.00	140.00	เบสิคเชิกรราคา
	รวมคำวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 10)							12,990.00	
11	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล พร้อมตู้ควบคุม								
	11.1 เครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 2 แรงม้า (1.5 KW) 1 เฟส	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	3,000.00	3,000.00	31,000.00	เบสิคเชิกรราคา
	11.2 ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้าทั้งระบบ	1.00	ตู้	14,000.00	14,000.00	5,000.00	5,000.00	19,000.00	เบสิคเชิกรราคา
	11.3 ตู้เฟรลเซอร์ลิฟท์	1.00	ตู้	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	2,400.00	เบสิคเชิกรราคา
	11.4 อุปกรณ์ยึดปากบ่อบาดาล พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	220.00	220.00	18,220.00	เบสิคเชิกรราคา
	11.5 ท่อ PVC ขนาด ๘ นิ้ว ชั้น 13.5	80.00	เมตร	54.50	4,360.00	40.00	3,200.00	7,560.00	ราคาพิเศษจังหวัด
	ยอดยกไป							78,180.00	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบบดาล) ท่อถึงสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งเสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลความเนา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลความเนา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

แบบ บร 4 แผ่นที่ 8/9

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา								
	11.6 สายไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำ VCT 3.0 x 2.5 ตรมม.	90.00	เมตร	45.00	4,050.00	13.00	1,170.00	78,180.00	
	11.7 สายเชื่อมคัตเป็นน้ำซีเมนต์	80.00	เมตร	38.00	3,040.00	-	-	5,220.00	บริษัทเอชเอส
	11.8 ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว (สี่เหลี่ยม) (ท่อนละ 4 เมตร)	8.00	เมตร	45.00	360.00	25.00	200.00	3,040.00	บริษัทเอชเอส
	รวมคำวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 11)							560.00	
12	งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน							87,000.00	บริษัทเอชเอส
	12.1 ทดสอบชั้นดิน วิธี Borring Test (SPT)	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมคำวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 12)							15,000.00	
13	งานท่อประปา							15,000.00	
	13.1 ชุดดินวางท่อพร้อมฝังกลบ	80.00	เมตร	-	-	25.00	2,000.00	2,000.00	บริษัทเอชเอส
	13.2 ท่อ พีวีซี ขนาด ๑ 3 นิ้ว ชั้น 8.5	80.00	เมตร	92.75	7,420.00	75.00	6,000.00	13,420.00	บริษัทเอชเอส
	13.3 ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ๑ 2 นิ้ว	1.00	อัน	580.00	580.00	400.00	400.00	980.00	บริษัทเอชเอส
	13.4 ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ๑ 3 นิ้ว	1.00	อัน	1,645.00	1,645.00	600.00	600.00	2,245.00	บริษัทเอชเอส
	ยอดยกไป							18,645.00	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.O)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 9/9

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบบาดาล) ท่อสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร
สถานีก่อสร้าง บ้านทุ่งสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลควนเมา อำเภอชะอวด จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอชะอวด จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							18,645.00	
13.5	ซื้อออก พีวีซี ขนาด ๑.3 นิ้ว	1.00	อัน	85.00	85.00	-	-	85.00	บริษัทสินธพ
13.6	ซื้อต่อตรง พีวีซี ขนาด ๑.3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.00	อัน	85.00	85.00	-	-	85.00	บริษัทสินธพ
13.7	สามทาง พีวีซี ขนาด ๑.2 นิ้ว	1.00	อัน	45.00	45.00	-	-	45.00	บริษัทสินธพ
13.8	น้ำยาประสานท่อ (500 กรัม)	1.00	กระป๋อง	240.00	240.00	-	-	240.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 13)							19,100.00	